
UCHWAŁA NR 1234/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 505 335 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624 557 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 624 557 zł

§ 6207 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPIJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA A ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

624 557 zł

     
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 880 778 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 880 778 zł

§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI 880 778 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 505 335 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 213 640 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 213 640 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 166 990 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 46 650 zł

     
Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 079 525 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW 

I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
1 079 525 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK 

1 079 525 zł

     
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 120 000 zł
Rozdz. 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

24 300 zł

§ 4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 24 300 zł
Rozdz. 85216 ZASIŁKI STAŁE 45 000 zł

Id: 9046F2D5-3EF6-4B08-8E2A-0AADD8FCDA61. Podpisany Strona 1



§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 45 000 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 50 700 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 18 700 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 17 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 15 000 zł

     
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 40 000 zł

§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 40 000 zł

     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 170 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 52 170 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 52 170 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9046F2D5-3EF6-4B08-8E2A-0AADD8FCDA61. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Zgodnie ze "Zmianą Umowy Przeniesienia Udziałów" zawartą w dn. 29.11.2012 r. zmniejsza się dochody 
wpływające od Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z tytułu odsetek od kredytu Nr 3/08/OW-
GW/WF/102. 

Jednocześnie w związku z mniejszymi wpływami niż pierwotnie planowano zmniejsza się dochody z tytułu 
dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę 624 557 zł. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się zaoszczędzone wydatki na: zakupy 
remontowe - 219 160 zł, koncepcję rozwoju odwodnienia w Gminie Piaseczno - 46 650 zł. 

W 2013 r. zmniejszyło się oprocentowanie od zaciągniętych przez Gminę Piaseczno kredytów i pożyczek. 
W związku z powyższym zmniejsza się wydatki z tytułu odsetek o kwotę 1 079 525 zł. 

W związku z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zmniejsza 
zaoszczędzone środki w wysokości 160 000 zł.

Id: 9046F2D5-3EF6-4B08-8E2A-0AADD8FCDA61. Podpisany Strona 3



                                                          

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2013
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 1234/XLI/2013

                                                                                                                     

1

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg
uchwał R.M. w 
2013

Zmiana planu 2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach w 
2013 r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1. 600

60016
4270

Chylice, ul. Krótka. 2013 63.487,00 zł. 68.000,00 zł. 4.513,00 zł. 0 63.487,00 zł.

2. 600
60016
4270

Gołków, ul. Lechitów 2013 652.930,00 zł. 680.000,00 zł. 27.070,00 zł. 0 652.930,00 zł.

3. 600
60016
4270

Piaseczno, ul. Królowej Jadwigi i ul. Czeremchowa. 2013 297.810,00 zł. 308.000,00 zł. 10.190,00 zł. 0 297.810,00 zł

4. 600
60016
4270

Teren miasta i gminy (Utwardzenie tłuczniem dróg 
gruntowych o szer. 4m ul. Myszki w Szczakach dł. 480 
mb, ul. Brzózek w Chojnowie dł. 650 mb parking przy 
ul. Reymonta w Piasecznie wzdłuż kolejki pow. 2 700 
mkw, parking przy ul. Stołecznej pomiędzy ul. 
Kopernika a ul. Redutową pow. 490 mkw)

2013 290.478,00 zł 327.765,00 zł. 37.287,00 zł. 0 290.478,00 zł.

5. 600
60016
4270

Teren miasta i gminy – likwidacja barier dla osób 
niepełnosprawnych.

2013 30.000,00 zł. 50.000,00 zł 20.000,00 zł. 0 30.000,00 zł.

6. 600
60016
4270

Zalesie Górne, ul. Tęczowa. 2013 373.773,00 zł. 382.000,00 zł. 8.227,00 zł. 0 373.773,00 zł

7. 600
60016
4270

Żabieniec, ul. Rybacka. 2013 160.297,00 zł. 220.000,00 zł. 59.703,00 zł. 0 160.297,00 zł.

8. 900
90095
4270

Baszkówka – odwodnienie. 2013 191.530,00 zł 200.000,00 zł 8.470,00 zł. 0 191.530,00 zł.

9. 900
90095
4270

Chylice – odwodnienie. 2013 172.300,00 zł 200.000,00 zł. 27.700,00 zł. 0 172.300,00 zł

10 900
90095
4270

Zalesie Dolne ul: Asnyka, Podleśna, Jałowcowa, 
Akacjowa i Jodłowa.

2013 34.000,00 zł. 50.000,00 zł 16.000,00 zł. 0   34.000,00 zł.

RAZEM 2 485 765 zł 219 160 zł 0 2 266 605 zł

Id: 9046F2D5-3EF6-4B08-8E2A-0AADD8FCDA61. Podpisany Strona 1




